様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

呉 市 長  様

住  所

氏  名

電話番号

呉市新婚・子育て世帯定住支援事業補助金交付申請書

呉市新婚・子育て世帯定住支援事業補助金の交付を受けたいので，呉市補助金等交付規則及

び呉市新婚・子育て世帯定住支援事業補助金交付要綱を承知のうえ，同要綱第５条の規定に基づ

き，関係書類を添え，次のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額等

補 助 金 の 申 請 額                    円

住 宅 の 所 在 地

呉 市

□ 土砂災害特別警戒区域 非該当

※ 事前に確認お願いします。

物 件 情 報

[購入予定年月日] 令和   年  月   日

[購入予定金額]           円

[延床面積]             ㎡

転 居 予 定 日  令和   年   月   日

補助金加算の該当の有無

□ 親世帯との近居

□ 居住誘導区域への移住

２ 世帯構成員

 氏 名（ふりがな） 続 柄 生年月日 年 齢

世帯主   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

３ 親世帯の住所及び世帯構成員

  ※親世帯との近居による加算補助を申請する場合に記入

住 所
呉 市

子世帯住宅との直線距離     ㎞ 同一小学校区

   氏 名 続 柄 生年月日 年 齢

世帯主   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

世帯員   S・H・R   年  月  日  歳

【呉市新婚・子育て世帯定住支援事業補助金チェックリスト】

                      氏 名

 (1) □本人確認書類（免許証・マイナンバーカードの写し等）

(2) □誓約書（様式第２号）

(3)※所在地(土砂災害特別警戒区域)の確認

□事前に確認しておくこと

 (4) □世帯全員の住民票(続柄入)(交付日から３か月以内のもの)【原本】

  (5) ※新婚世帯の場合

□婚姻日を確認できる戸籍の全部事項証明書（交付日から３か月以内のもの）【原本】

 (6) ※婚姻予定の場合

   □婚約証明書

 (7) ※出産予定等の場合

□母子健康手帳の写し等

  (8) ※親世帯との近居による加算補助を申請する場合

 □親世帯の世帯全員の住民票(続柄入) （交付日から３か月以内のもの）【原本】

□子世帯又は親世帯の戸籍の全部事項証明書（発行日から３か月以内のもの）【原本】

 (9) □購入予定金額が確認できる書類(見積書等)

 (10) □住宅の位置図及び各階の平面図（住宅地図・間取り図）

(11) ※居住誘導区域内の場合

   □都市計画課で事前に確認しておくこと

(12) ※併用住宅の場合

□居住部分の面積割合が２分の１以上であることが分かる書類（図面及び計算書）

 (13) □その他市長が必要と認める書類(共有名義者同意書など)

※ 添付書類で原本と記載のないものは，コピーを添付してください。